
Weihnachtspralinen Sortiment von Balance 145g

Nährwertangabe
Pro 100 g

Brennwert 526,00 kcal

Brennwert 2192,00 kJ

Eiweiß 5,50 g

Kohlenhydrate 40,00 g

davon Zucker 5,10 g

davon Zuckeralkohole 33,00 g

Fett 42,00 g

davon gesättigte
Fettsäuren 23,00 g

Ballaststoffe 8,70 g

Salz 0,10 g

Pro Portion (10 g)

Brennwert 52,60 kcal

Brennwert 219,20 kJ

Eiweiß 0,55 g

Kohlenhydrate 4,00 g

davon Zucker 0,51 g

davon Zuckeralkohole 3,30 g

Fett 4,20 g

davon gesättigte
Fettsäuren 2,30 g

Ballaststoffe 0,87 g

Salz 0,01 g

Allergene

Eier Nein

Fisch Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere Nein

Lupine Nein

Milch Ja

Butter Nein

Schalenfrüchte: Ja

- Erdnüsse Nein

- Mandeln Nein

- Haselnüsse Ja

- Walnüsse Nein

- Cashewnüsse Nein

- Macadamianüsse Nein

Sellerie Nein

Senf Nein

Sesamsamen Nein

Sojabohnen Ja

Schwefeldioxid und
Sulphite Nein

Weichtiere Nein



Bezeichnung

Zutaten
Süßungsmittel: Maltit, Kakaomasse, Kakaobutter, pflanzliche Fette (Palm), Vollmilchpulver, Ballaststoff: Inulin, Haselnüsse,
Kaffee, Spirituosen Amaretto, Kokosnuss, Orangenstücke, Emulgator: Sojalecithin, natürliche Aromen: Cointreau, Vanille,
Banane, Orange, Pistazie, Kokosnuss, Himbeere. Hinweis für Allergiker: enthält Milch, Haselnüsse und Soja. Kann Spuren von
anderen Nüssen enthalten.

Inverkehrbringer

Herkunftsland


